OUNASVAARAN ATLEETTI KLUBI RY

Vuosikokous 2024

Aika
Paikka

ESITYSLISTA

18

28

38

48

58

68

78

88

98

108

118

12§

138

148

Sunnuntai 5.5.2024 klo 13:00-
Lapin Urheiluopisto, kokoustila TEHO

Kokouksen avaus

Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin ja poytakirjantarkastajien
seka tarvittaessa aantenlaskijoiden valinta

Kokouksen laillisuus ja paatdsvaltaisuus
Esityslistan hyvaksyminen

Esitetdaan vuoden 2023 tilinpaatds, toimintakertomus ja
toiminnantarkastajan lausunto

Vuoden 2023 tilinpaatoksen vahvistaminen ja vastuuvapauden
myontaminen hallitukselle seka muille vastuuvelvollisille

Vuoden 2024 toimintasuunnitelman seka tulo- ja menoarvion
vahvistaminen

Vuoden 2025 jasenmaksun suuruuden vahvistaminen
Hallituksen puheenjohtajan ja muiden jasenten valinta
Seuran toiminnantarkastajan ja varatoiminnantarkastajan valinta

Seuran saantdéjen muuttaminen (saantomuutosesitys julkaistu
seuran verkkosivuilla sunnuntaina 5.5.2024)

Seuran vastuullisuusohjelma
Muut esille tulevat asiat

Kokouksen paattaminen



